• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди внести зміни до Договору,
виклавши частину першу п. 5.1. в наступній
редакції:
«5.1. Вартість цього Договору становить 1226999,92
грн. (один мільйон двісті двадцять шість тисяч
дев'ятсот дев'яносто дев'ять гривень 92 копійки), в
тому числі ПДВ 20 % - 204499,99 грн. (двісті чотири
тисячі чотириста девяносто дев'ять гривень 99
копійок).»
3. Сторони дійшли згоди внести зміни до п.1
Додатку №1 до Договору та викласти його в
наступній редакції:
«1. Ціна за одиницю товару для Споживача складає: